

Linuspro ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 35 80 97 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Henrik Sondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linuspro ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 35 80 97 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov Henrik Mathiasen, Sandagervej 16, Risskov Lars Bisgaard, Klintevej 12, Risskov
Direktion	Rasmus Freivald Bentzon, Elmevej 4, Risskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bisgaard@Bentzon ApS
Associeret virksomhed	Elite Nutrition Nordic ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af proteinberigede produkter i pulver - samt drikkeform samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 944.179 mod 42.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.076.259 mod -707.717 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2014 forventede en bruttofortjeneste for 2015 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	944.179	42.636
1 Personaleomkostninger	-1.632.621	-532.952
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.707	-121.793
Driftsresultat	-1.054.149	-612.109
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-49.486	39.593
Andre finansielle indtægter	1.927	6.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-279.714	-120.782
Resultat før skat	-1.381.422	-686.652
Skat af årets resultat	305.163	-21.065
Årets resultat	-1.076.259	-707.717
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.593	39.593
Disponeret fra overført resultat	-1.036.666	-747.310
Disponeret i alt	-1.076.259	-707.717

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	321.945	525.278
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>321.945</u>	<u>525.278</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.909	427.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.909</u>	<u>427.283</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.107	64.593
6 Deposita	34.000	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.107</u>	<u>98.593</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>635.961</u>	<u>1.051.154</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	1.375.630
Fremstillede varer og handelsvarer	3.920.332	2.874.288
Forudbetalinger for varer	303.595	1.894.390
Varebeholdninger i alt	<u>4.223.927</u>	<u>6.144.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.364	2.140.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.029	31.884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	105.144
Udskudte skatteaktiver	123.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	34.163	126.935
Andre tilgodehavender	46.839	210.743
Periodeafgrænsningsposter	127.044	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.694.439</u>	<u>2.614.852</u>
Likvide beholdninger	250.056	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.168.422</u>	<u>8.759.160</u>
Aktiver i alt	<u>6.804.383</u>	<u>9.810.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	990.200	990.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39.593
7	Overført resultat	885.824	922.690
	Egenkapital i alt	<u>1.876.024</u>	<u>1.952.283</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	148.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>148.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.389.268	5.020.712
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.208.336	1.651.570
	Anden gæld	330.755	1.037.749
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.928.359</u>	<u>7.710.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.928.359</u>	<u>7.710.031</u>
	Passiver i alt	<u>6.804.383</u>	<u>9.810.314</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.543.347	481.150
Andre omkostninger til social sikring	13.590	3.870
Personalemkostninger i øvrigt	75.684	47.932
	<u>1.632.621</u>	<u>532.952</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>279.714</u>	<u>120.782</u>
	<u>279.714</u>	<u>120.782</u>
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	610.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>610.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>610.000</u>	<u>610.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-84.722	0
Årets afskrivninger	<u>-203.333</u>	<u>-84.722</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-288.055</u>	<u>-84.722</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>321.945</u>	<u>525.278</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2015	464.354	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>464.354</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>464.354</u>	<u>464.354</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-37.071	0		
Årets afskrivninger	<u>-162.374</u>	<u>-37.071</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-199.445</u>	<u>-37.071</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>264.909</u>	<u>427.283</u>		
5. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	39.593	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-49.486</u>	<u>39.593</u>		
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-9.893</u>	<u>39.593</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.107</u>	<u>64.593</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Linuspro ApS
Elite Nutrition Nordic ApS, Aarhus	50 %	38.218	-90.971	15.107
6. Deposita				
Kostpris 1. januar 2015			34.000	0
Tilgang i årets løb			<u>0</u>	<u>34.000</u>
Kostpris 31. december 2015			<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015			<u>34.000</u>	<u>34.000</u>

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	990.000	39.593	922.690	1.952.283
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.593	-1.036.666	-1.076.259
Kontant kapitaludvidelse	<u>200</u>	<u>0</u>	<u>999.800</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>990.200</u>	<u>0</u>	<u>885.824</u>	<u>1.876.024</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Der er i regnskabsåret 2014, foretaget kapitaludvidelse på t.kr. 940.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.338 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.224 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.233 t.kr.
Driftsinventar og - materiel	265 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	322 t.kr.

Til sikkerhed for betalingsgaranti på 250 t.kr. har selskabet stillet aktiv sikkerhed på 250 t.kr. i indestående på betalingsgarantikonto. Betalingsgarantikontoen har indestående 250 t.kr.

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution til fordel for associeret virksomhed på nominelt 500 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bisgaard&Bentzon ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.